Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК КРАСНАЯ ЯРУГА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 11 »  июля  2023  года                                                                             № 202

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Поселок Красная Яруга» от 03.11.2022 № 164

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления» и Уставом городского поселения «Поселок Красная Яруга», администрация городского поселения

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения «Поселок Красная Яруга» от 03.11.2022 № 164 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекта адресации, изменение и аннулирование такого адреса» следующие изменения:
1.1. В абзаце втором пункта 2.4.1 слова «10 рабочих дней» заменить на «5 рабочих дней».
2. Настоящее постановление обнародовать в общедоступных местах городского поселения и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Поселок Красная Яруга» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения «Поселок Красная Яруга» Гордиенко О.И.

Глава администрации
городского поселения
[bookmark: _GoBack]«Поселок Красная Яруга»		                                           В.Н. Северинов